
Cienījamie skolotāji,vecāki un skolēni! 

Nu jau laukā zied ceriņi, ābeles, kastaņi, …. vakar bija  mācību gada pēdējā skolas diena. Ir 

noslēdzies kārtējais mācību gads, un Jūs visi esat pakāpušies soli augstāk- esat kļuvuši 

gudrāki, iemācījušies daudz jauna. Pēdējie mācību mēneši bija izaicinājums mums visiem – 

skolēniem,  vecākiem un pedagogiem. Lepojos, ka mēs šo izaicinājumu kopā esam godam 

izturējuši! 

Skaistkalnes vidusskolā  mācās labi un gudri skolēni,par ko liecina 29.05. pasniegtās 

Vecumnieku novada naudas balvas 17.mūsu skolniekiem par labām un teicamām sekmēm un 

veiksmīgu piedalīšanos konkursos,olimpiādēs un ZPD. Viņus atbalsta vissaprotošākie vecāki 

un strādā ar viņiem radošākie un čaklākie pedagogi. Paldies  jums visiem par izturību, 

sapratni un spēju  pielāgoties jaunajiem apstākļiem! 

Mēs visi ,saistībā ar krīzes situāciju valstī šajā mācību gadā kopš 23. marta esam mācījušies 

attālinātā režīmā. Krīzes situācija ir ieviesusi izmaiņas ne tikai ikdienas darba procesā, bet arī 

9. un 12. klases mācību gada noslēguma aktivitātēs. 

2019./2020. mācību gada noslēgumā valsts pārbaudes darbi – eksāmeni par vispārējās 

pamatizglītības ieguvi nebija  jākārto 9. klases skolēniem. Viņiem mācības beidzās 29. maijā, 

bet mācību gads – 12. jūnijā.   

No 1. jūnija  līdz 12. jūnijam ir  plānoti papildu mācību pasākumi un pēcpārbaudījumi 

pamatizglītības posmā (1.-8.klase). Individuālās konsultācijas mācību sasniegumu 

pilnveidošanai vidusskolā un 9.klasē  varēs uzlabot līdz 10.06.2020. 

Gan 9. klases, gan 12. klases skolēniem tiek plānoti svinīgie pasākumi- pamatizglītības 

apliecību un vispārējās vidējās izglītības atestātu un sertifikātu izsniegšana, ievērojot visus 

valstī noteiktos ierobežojumus saistībā ar publiskiem pasākumiem.  

9. klases skolēniem apliecību izsniegšana notiks 13. jūnijā plkst.15.00, bet 12.klašu 

skolēniem atestātu un sertifikātu izsniegšana – 25. jūlijā plkst.12.00 neklātniekiem un 

plkst.15.00.klātienes . 

2020./2021. mācību gads skolai nāks ar jaunu veidolu un daudz pozitīviem jaunumiem. 

Lai saulaina un piedzīvojumiem pilna vasara visiem! 

Skaistkalnes vidusskolas direktore Svetlana Vāverniece 

 


